L iq‘f\m

i u&%g

. iis‘ﬁ? Jai.. %ﬁ"ﬂaﬁ -

Tyl

CITTA Di RAGUSA

RAGHDONERIA

b}

"i;“’“"u%“‘“"" A e e
- L

Yol wck % i




IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl

Vista la Determinazione Dirigenziale n.690 del 942003,

Vista la proposta del Dirertore deila Biblioteca {prot. 113 bibl del 05.06.2003). relativa aila
mtegrazione spesa di €.800,00 per la stampa del{’ Epistolario di Seratino Amabiie Guastella:

Rutenuto che la materia di cui si tratta rientra nelle competenze del Dirigente di Settore. a:
sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degll Utfici e det servizi comunali;

Visti 1 parert degli organi competenti, ai sensi degli artt. 33, comma 3, e 35, comma 3, della

legge 142/90;
DETERMINA
1. Diapprovare la Proposta di Determinazione indicata in premessa. per farne parte integrante

e sostanziale e faria propria;

Incaricare {a Tipografia La Stamperia di Vito fanmizzotio di Acate a stampare 1000 della
opera in oggetto per I'imporio complessivo di €.2800, di cur 800,00 quale integrazione spesa
per |'aumentato numero delle pagine da 140 a 190 circa:

3. Dare atto che é stata impegnata la somma la somma di €.2000.00 af cap. 1639 (1mp 4241/03)
con la Determinazione citata, € che occorre ntegrare fa Spesa di 300,00 €. c051 rzparm

v

£.41,00 al cap. 1639 ruai-o - S O T V A ‘f” W oo s }
€.515,00 al cap. 1642 S ss/5 4
€.244 a] cap. 1641 “ " .

alla funzione 03, serv .01, int.02

1. DI REGE\TE DEL SETTORE X111
Dr Sant Eﬁﬂ Stefano

. =
Pmposta *:g,m LAt mw{—*,a_u;‘u«"‘*’f _
GiR¢ Copia Detérminazione diti genziale 690 del 9.4.2003 \
Nota della Biblioteca del Museo Pitré di Palermo dellZ.5. 2005~ |

Nota della tipografia La stamperia di Vito lannizzotto di Acate del 4.5.2003



=gbo o

sottescniio Messe comung
o, per la
o ziake 2, Hoaaree tras

Magusa, ,g(_g;:;/ 4f e
LI

wi 1'1,5 i [

at =

Ik »
w’"/
R D f%,g» e

-

o PR T
sottosoritio Messo comuna
stlica

i § Memzo comunasis

R iy




